
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.121.W.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2019 rok

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 
ze zm.) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zm.) oraz Zarządzenia Nr WG – PLF.0050.121.19 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 14 listopada 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.02.2019 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 2 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2019 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C232BA1F-1B95-41B0-A300-08F3D2E563B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75011

2010

851

85195

2010

852

85228

2010

855

85501

2060

85502

2010

85503

2010

85513

2010

Razem: 903 363,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 3 424,00

20,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

- 3 424,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20,00

207 963,00

207 963,00

420,00

900 771,00

696 212,00

696 212,00

- 850,00

- 850,00

- 850,00

420,00

420,00

3 022,00

3 022,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Treść Kwota

Administracja publiczna 3 022,00

Rodzaj Plan dochodów

SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.121.W.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 14 listopada 2019 r.

Id: C232BA1F-1B95-41B0-A300-08F3D2E563B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 6 022,00 

75011 3 022,00 

4010 2 527,81 

4110 432,26 

4120
61,93 

75023 3 000,00 

4210 20 000,00 

4260 -1 000,00 

4270 -20 000,00 

4440 1 000,00 

4700 3 000,00 

758 -3 000,00 

75818 -3 000,00 

4810 -3 000,00 

801 -377 000,00 

80195 -377 000,00 

4270 -377 000,00 

-373 978,00 Razem:

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

SITKÓWKA-NOWINY

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.121.W.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 14 listopada 2019 r.

Id: C232BA1F-1B95-41B0-A300-08F3D2E563B2. Podpisany Strona 1




